
Vennskap Tromsø – Gaza
Referat fra styremøte 27. mars 2007.
Tilstede: Inger Hilde Trandem, Magne Amundsen, Christiane Kolberg, Magnus 
Mæland, Knut Borud (referent).

1. Møte med kommunens internasjonale rådgiver.
Vi samtalte med kommunens internasjonale rådgiver Eirin Rødseth om 
virksomheten i Vennskap Tromsø – Gaza. Dette inkluderte en presentasjon av 
styremedlemmene, orientering om hva Vennskap Tromsø – Gaza har gjort til 
nå, og samtale om framtida, inklusiv vårt initiativ for å få representanter fra 
Gaza kommune på besøk til Tromsø, skolesamarbeid, besøk fra Gaza til 
NUFF og Nordaførrs planlagte tur til Gaza til høsten.

2. Henvendelse til kommunens internasjonale kommite. 
På bakgrunn av situasjonen i Gaza, og samtalen i styret ønsker vi å ta et 
initiativ overfor kommunens internasjonale kommite. 
Vedtak: Vennskap Tromsø – Gaza skriver brev til kommunens internasjonale 
kommite med anmodning om at kommunen får til et besøk av representanter 
fra Tromsø kommune til Gaza. Samtidig ber vi om at Vennskap Tromsø – 
Gaza får anlending til å møte kommunens internasjonale kommite for å 
orientere om virksomheten vår. Inger Hilde skriver brevet til kommiteen.

3. Disponering av midler fra Vennskap Nord – Sør.
Vennskap Tromsø – Gaza  har fått tildelt 150000 kroner til kultursamarbeid fra 
Vennskap Nord – Sør. Dette er (i og for seg rimeligvis) mindre enn vi har søkt 
om.
Styret diskuterte hvordan midlene fra Vennskap Nord – Sør bør disponeres i 
lys av den virksomheten vi ser for oss i år.
Vedtak: Vennskap Tromsø – Gaza tar sikte på å fordele kulturmidlene fra 
Vennskap Nord – Sør slik: Nordaførrs besøk til Gaza: 90000 kroner, Besøk fra 
Gaza til NUFF: 45000 kroner, Skolesamarbeid Tromsø – Gaza: 15000 kroner.  
Det må tas forbehold om at det kan bli endringer, f.eks. dersom Nordaførr 
likevel ikke får til sin planlagte reise til Gaza. Inger Hilde skriver brev til  
Vennskap Nord – Sør med orientering om vår disponering av midlene. 

4. Neste møte.
Neste møte blir tirsdag 24. april, på TVIBIT.


